Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Ціна природного газу з 01 листопада 2017 року
становить 8 351,60 грн. за 1000 куб.м., крім того
ПДВ - 1670,32 грн., всього з ПДВ - 10021,92 грн.
(десять тисяч двадцять одна грн. 92 коп.) у тому
числі тариф на транспортування природного
газу магістральними газопроводами.

13. Номер додаткової угоди: 1141ONONCGAB017